1

证券代码：002376 证券简称：新北洋   公告编号：2025-031

山东新北洋信息技术股份有限公司

关于收到中国建设银行股份有限公司 2025-2028 年全行出纳机具采

购项目中标通知书的公告

山东新北洋信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司威海新北洋荣鑫

科技股份有限公司（以下简称“荣鑫科技”）于近日收到中信国际招标有限公司签发的《中

标通知书》,确定荣鑫科技为“中国建设银行股份有限公司 2025-2028 年全行出纳机具采

购项目（标段 3：两口半清分机）中标人（项目编号：ZH250114/01）”，现将有关内容公

告如下：

一、中标项目情况

1、项目名称：中国建设银行股份有限公司 2025-2028 年全行出纳机具采购项目（标

段 3：两口半清分机）

2、招标编号：0733-25161554/3

3、招标人：中国建设银行股份有限公司

4、招标代理机构：中信国际招标有限公司

5、中标人：威海新北洋荣鑫科技股份有限公司

二、中标项目对公司的影响

荣鑫科技连续中标“中国建设银行股份有限公司全行纸币清分机（两口半清分机）采

购项目”，标志着中国建设银行股份有限公司对公司产品的高度认可，进一步深化了公司

与国有大型银行的良好合作，有助于持续扩大荣鑫科技在金融机具领域的影响力，后续项

目的顺利签约和实施将对公司金融市场开拓和经营业绩产生积极影响。

同时，纸币清分机作为公司金融机具场景化产品解决方案板块的代表产品之一，此次

项目中标能够更好的强化公司该板块的综合竞争力，助力公司“数一数二”战略目标的顺

利推进。

三、风险提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

 2

荣鑫科技已收到《中标通知书》，将尽快与中国建设银行股份有限公司办理合同签订

等有关事项，项目具体实施内容以正式合同为准，具体采购数量和项目实施进度等可能存

在一定的不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东新北洋信息技术股份有限公司董事会

2025年 7月 25日